

Unsere Angebote sind gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

Emser Pastillen® Halstabletten

30 Lutschtabletten



30%
RABATT

4,45 €

statt: 6,40 €¹

Transpulmin® Erkältungsbalsam*

40 g Creme



35%
RABATT

6,45 €

statt: 9,96 €²

1 kg = 161,25 €

WEPA Heisse Zitrone mit Vitamin C

10 x 10 g Pulver



**TOP
ANGEBOT**

2,95 €

Artelac™ splash MDO®

10 ml Augentropfen



24%
RABATT

12,45 €

statt: 16,45 €¹

1l = 1245,00 €

Sidroga® Husten- und Bronchialtee

20 Filterbeutel



25%
RABATT

3,95 €

statt: 5,30 €¹

Riopan® Magengel®

20 Beutel



30%
RABATT

12,45 €

statt: 17,97 €²

**SPAR-
ANGEBOTE
DES MONATS**



**RHEINLAND
APOTHEKE**

Apotheker Daniel Kaulmann e.K.
Spessartstraße 13 • 14197 Berlin
Telefon 030 8279340 • Fax 030 82793415
www.rheinlandapotheke.de
info@rheinlandapotheke.de

Gültig vom 01.12. bis 31.12.2025

Stilaxx® Hustenstiller Bei Reizhusten

200 ml Sirup



26%
RABATT

12,95 €

statt: 17,59 €¹

1l = 64,75 €

nasic® Nasenspray*

10 ml Nasenspray



31%
RABATT

4,95 €

statt: 7,25 €²

1l = 495,00 €

Ginkobil® ratiopharm 120 mg*

120 Filmtabletten



22%
RABATT

71,95 €

statt: 92,99 €²

Dekristolvit® D3 2.000 I.E.

120 Tabletten



30%
RABATT

12,45 €

statt: 17,95 €¹

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

Gültig vom 01.12. bis 10.12.2025

10% Rabatt

in Ihrer Rheinland-Apotheke, Berlin

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

Gültig vom 11.12. bis 20.12.2025

10% Rabatt

in Ihrer Rheinland-Apotheke, Berlin

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

Gültig vom 22.12. bis 31.12.2025

10% Rabatt

in Ihrer Rheinland-Apotheke, Berlin

Der Rabatt gilt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon je Person einlösbar! Keine Rabatte auf Bücher.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird.

Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar! Keine Rabatte auf Bücher. Angebote gültig wie umseitig angegeben.

eigens

vitamin B-Loges® komplett

60 Filmtabletten

**29%
RABATT**

16,95€

statt: 23,95€¹⁾



visomat® comfort eco

1 Oberarm-Blutdruckmessgerät

**19%
RABATT**

35,95€

statt: 44,50€¹⁾



DR. THEISS MELATONIN Ein- & Durchschlaf-tabletten

30 Tabletten

**18%
RABATT**

13,45€

statt: 16,49€¹⁾



Bioelectra® Magnesium 400 mg Nerven & Muskeln Vital

30 Sticks

**18%
RABATT**

15,95€

statt: 19,65€¹⁾



Stilaxx® Hustenpastillen Bei Reizhusten

28 Lutschpastillen

**26%
RABATT**

10,95€

statt: 14,99€¹⁾



BELSANA work AD

1 Paar kompressive Strümpfe

**17%
RABATT**

23,45€

statt: 28,50€¹⁾



Der Angebotspreis für BELSANA work AD Kniestrümpfe gilt für alle verfügbaren Farben und Größen. Bitte beachten Sie, dass Ihr gewünschtes Modell ggf. nicht sofort in der Apotheke vorrätig ist, sondern erst bestellt werden muss.

BIO-H-TIN® Minoxidil Spray für Männer 50mg/ml²⁾

3 x 60 ml Lösung

**22%
RABATT**

43,45€

statt: 55,99€²⁾



Bronchipret® Tropfen²⁾

100 ml Flüssigkeit zum Einnehmen

**30%
RABATT**

15,95€

statt: 22,88€²⁾



1l = 159,50€

H&S® Erkältungstee

20 Filterbeutel

**27%
RABATT**

3,45€

statt: 4,75€¹⁾



Cetaphil® Feuchtigkeitscreme

456 ml Creme

**18%
RABATT**

23,45€

statt: 28,95€¹⁾



1l = 51,43€

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt, Ihre Ärztin oder in Ihrer Apotheke. 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) AVP = Der für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheke mit den Krankenkassen gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IfA) angegebene einheitliche Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der Krankenkasse im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5% an die Apotheke ausbezahlt wird.